
Liste de prix

Diagnostique et parodontologie

Radiographie panoramique

Radiographie / dent

Scanner dentaire

Détartrage par mâchoire

EMS DENTAL Spa par mâchoire

50 €

20 €

120 €

30 €

50 €

Système d'implantation

Implant dentaire / Alpha-Bio

Implant dentaire / Alpha Bio NEO-  

Tête d'implant Alpha-Bio (collée)

Tête d'implant Dynamic Abutment (transvissée)

  Implant dentaire / N Biocare Replace, Parallel, Activeobel ,

Tête d'implant Nobel (collée)

Nobel Biocare Unibase (transvissée)

All-on-4 (Avec implant Nobel Biocare)

Couronne céramo-métallique sur implant (chrom-cobalt) (collée)

Couronne céramo-métallique sur implant (transvissée)

Couronne en Zircone sur implant (collée)

Couronne : Zircone sur implant (transvissée)  

450 €

490 €

130 €

260 €

590 €

240 € 

260 €

à partir de 8 200 €

250 €

250 €

400 €

450 €

Chirurgie buccale

Résection (apicale)

Extraction de dent

Greffe osseuse (en cas de l'extraction de dent ou de résection)

Greffe osseuse avec membrane (augmentation latérale)

Surélévation fermée de sinus avec greffe osseuse

Surélévation ouverte de sinus

Frais chirurgicaux et médicaments

150 €

50 / 100 €

300 €

450 €

450 €

900 €

120 €

valable à partir de 02.10.2023. 



Liste de prix

Traitement dentaire

Couronnes et prothèses

Plombage / composite

Inlay / Gold

Inlay / Gradia

Inlay / ENAMIC

Facette

Reconstruction de la dent

Pivot dentaire

Pivot dentaire (Zircone)

Trépanation

Obturation canalaire

100 / 130 / 160 €

250 € + prix d'or actuel

250 €

300 €

340 €

50 €

80 - 120 €

150 €

60 €

30 / 60 / 90 €

Couronne céramo-métallique (chrom-cobalt)

Couronne céramique a base d'or 

Couronne en Zircone (sans métal)

Couronne céramique hibride (sans métal)

Couronne provisoire

Enlevement de couronne / Recollage de couronne

Rebasage de la prothèse

Prothèse avec plaque metallique

Prothèse provisoire

Dent en résine sur la prothèse

Gouttière de bruxisme

190 €

190 € + prix d'or actuel

340 €

0 €32

30 €

10 €

40 €

660 €

300 €

40 €

80 €

2 940 €

3 340 €

Prothèse dentaire semi-amovible sur implants Alpha-Bio 

avec barre de retention

Prothèse dentaire semi-amovible sur implants Nobel Biocare 

avec barre de retention

AIO monoblock (CAD/CAM système) 350 €

valable à partir de 02.10.2023. 


