



Liste de prix

valable à partir de 02.10.2023.

Diagnostique et parodontologie		
Radiographie panoramique	50 €	
Radiographie / dent	20 €	
Scanner dentaire	120 €	
Détartrage par mâchoire	30 €	
EMS DENTAL Spa par mâchoire	50 €	
Système d'implantation		
Implant dentaire / Alpha-Bio	450 €	
Implant dentaire / Alpha-Bio NEO	490 €	
Tête d'implant Alpha-Bio (collée)	130 €	
Tête d'implant Dynamic Abutment (transvissée)	260 €	
Implant dentaire / Nobel Biocare, Replace, Parallel, Active	590 €	
Tête d'implant Nobel (collée)	240 €	
Nobel Biocare Unibase (transvissée)	260 €	
All-on-4 (Avec implant Nobel Biocare)	à partir de 8 200 €	
Couronne céramo-métallique sur implant (chrom-cobalt) (co	llée) 250 €	
Couronne céramo-métallique sur implant (transvissée)	250 €	
Couronne en Zircone sur implant (collée)	400 €	
Couronne : Zircone sur implant (transvissée)	450 €	
Chirurgie buccale		
Résection (apicale)	150 €	
Extraction de dent	50 / 100 €	
Greffe osseuse (en cas de l'extraction de dent ou de résection	1) 300€	
Oferie Osseuse (efficas de l'extraction de deffit ou de l'esection		
Greffe osseuse avec membrane (augmentation latérale)	450 €	
	450 € 450 €	
Greffe osseuse avec membrane (augmentation latérale)		











Liste de prix

valable à partir de 02.10.2023.

Traitement dentaire	
Plombage / composite	100 / 130 / 160 €
Inlay / Gold	250 € + prix d'or actuel
Inlay / Gradia	250 €
Inlay / ENAMIC	300 €
Facette	340 €
Reconstruction de la dent	50 €
Pivot dentaire	80 - 120 €
Pivot dentaire (Zircone)	150 €
Trépanation	60 €
Obturation canalaire	30 / 60 / 90 €
Couronnes et prothèses	
Couronne céramo-métallique (chrom-cobalt)	190 €
Couronne céramique a base d'or	190 € + prix d'or actuel
Couronne en Zircone (sans métal)	340 €
Couronne céramique hibride (sans métal)	320 €
Couronne provisoire	30 €
Enlevement de couronne / Recollage de couronne	10 €
Rebasage de la prothèse	40 €
Prothèse avec plaque metallique	660 €
Prothèse provisoire	300 €
Dent en résine sur la prothèse	40 €
Gouttière de bruxisme	80€
Prothèse dentaire semi-amovible sur implants Alpha-B avec barre de retention	io 2 940 €
Prothèse dentaire semi-amovible sur implants Nobel Bio avec barre de retention	care 3 340 €
AIO monoblock (CAD/CAM système)	350 €







